
REFERAT FRA BESTYRELSESMØDE I ALKJÆRPARKEN AFD.12 

d.05-11-2018 Kl.18,00 i MØDELOKALET i Nr.42 

 

Pkt.   1.   Velkomst.: Ved formanden. 

Pkt.   2.   Valg af referent.: Hak 

Pkt.   3.   Fremmødte.: Afbud Guno Hørlyk 

Pkt.   4.   Beboer henvendelser.:  

• Facebookgruppen ”Alkjærparken kun for beboere” 

                der er kommet nogen ind som ikke er hjemmehørende i Alkjærparken, 

                det ordner Tina med de øvrige administratorer af Facebook Gruppen.  

                Der gøres opmærksom på at afdelingsbestyrelsen ikke har noget at gøre 

                med gruppen. 

• Mundtlig klage over løsgående hund, Tina har haft kontakt med hunde 

                ejeren og klageren og de ordner det selv i mindelighed.   

                Kommer der yderligere klager vil der komme en skriftlig klage fra kontoret til             

                ejeren.  

• Lodtrækning ang. Leje af Alkjærhus til Konfirmation i 2020.:  

                 Der kom en beboer som så kunne reserverede Alkjærhus d.2. maj 2020. 

Pkt.   5.   Økonomi ved kassereren.: Kasserer fremlagde tallene og det blev godkendt. 

Pkt.   6.   Vedligeholdelsesreglement ang. Standard ved indflytning.:  

Tina arbejder videre med sagen. Boligforeningen bliver kontaktet med 

forespørgsel om at en repræsentant fra bestyrelsen deltager ved syn. Dette 

for at undgå yderligere misforståelser fra nye lejere. 

Pkt.   7.   Adgang til Alkjærhus.: Der har været Viceværter på besøg og det vil Tina  

                snakke med Boligforeningen, at de skal give besked til Majbrit hvis 



                de skal lave noget så hun kan vide at der er rengjort til næste lejer. 

                 Viceværternes eventuelle toiletbesøg må foregå i Nr.42 Vaskehuset. 

Pkt.   8.   Nyt fra Kontoret.:  

• Preben er blevet kontaktet vedr. nye Skilte i området, intet nyt 

• Der har været tilsyn af lofter i et par lejligheder, dette med henblik på 

isolering, når vi skal have renoveret tagene. Ligeledes er der indhentet 

oplysninger på varmeforbrug, disse oplysninger indgår i beregninger på 

tilbuddene vedr. renovering af tage. 

Pkt.   9.   Eventuelt.:  

Tilbygning ved Alkjærhus, Hak bliver kontaktperson vedr. opførelsen. 
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